

Jørgen Kristensens Eftf. Nr. Asmindrup ApS

Lestrupvej 9, Lestrup
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 31747821

Årsrapport 2019/20

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-12-2020

Søren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, autoriseret kloakmestervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslyst virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -253.630, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 331.058, og en egenkapital på kr. -358.126.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har opdateret den økonomiske plan for reetablering af kapitalen og forventer denne kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder. Restriktionerne har ikke påvirket årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere hvor stor økonomisk effekt disse får for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der forventes ikke en påvirkning af coronavirusen. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		200.386	568.865
Personaleomkostninger		-416.800	-390.531
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		88.420	-5.569
Driftsresultat		-127.994	172.765
Andre finansielle indtægter		784	124.079
Finansielle omkostninger		-40.955	-26.494
Resultat før skat		-168.165	270.350
Skat af årets resultat		-85.465	-60.415
Årets resultat		-253.630	209.935
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-253.630	209.935
Resultatdisponering		-253.630	209.935

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.328	0
Materielle anlægsaktiver		69.328	0
Anlægsaktiver		69.328	0
Råvarer og hjælpematerialer		23.750	59.008
Varebeholdninger		23.750	59.008
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.213	382.552
Igangværende arbejder for fremmed regning		58.800	121.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.967	33.009
Udsudte skatteaktiver	1	0	85.465
Tilgodehavender		237.980	622.636
Omsætningsaktiver		261.730	681.644
Aktiver		331.058	681.644

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-483.126	-229.496
Egenkapital		-358.126	-104.496
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		32.922	69.004
Langfristede gældsforpligtelser		32.922	69.004
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		39.566	38.532
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100.396	142.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.490	78.976
Selskabsskat		1.610	1.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.868	371.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		102.332	83.972
Kortfristede gældsforpligtelser		656.262	717.136
Gældsforpligtelser		689.184	786.140
Passiver		331.058	681.644
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

2019/20

2018/19

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 117.688 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.